
 

 

UCHWAŁA NR XVI.154.2020 

RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udostępnienia przystanków komunikacyjnych 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z póź. zm.) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 2475 z późn. zm.), Rada Miasta Ełku uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI.65.15 Rady Miasta Ełku z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie udostępnienia 

przystanków komunikacyjnych zmienionej uchwałami: Nr VIII.91.15 Rady Miasta Ełku z dnia  

30 czerwca 2015 r., Nr X.108.15 Rady  Miasta Ełku z dnia 29 września 2015 r., Nr XV.166.16 Rady Miasta 

Ełku z dnia 23 lutego 2016 r., Nr XXXVII.371.17 Rady Miasta Ełku z dnia 24 października 2017 r.,  

Nr L.482.18 Rady Miasta Ełku z dnia 25 września 2018 r., nr VIII.76.2019 Rady Miasta Ełku z dnia 

26 czerwca 2019 r. oraz uchwałą nr XII.111.2019 z dnia 30 października 2019 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 9 otrzymuje brzmienie:  

„Przewoźnik zobowiązany jest do pisemnego powiadomienia Prezydenta Miasta Ełku o każdorazowych 

planowanych zmianach, które mają wpływ na informacje zawarte w dokumentach załączonych do wniosku 

(o którym mowa w § 4) lub o zaprzestaniu działalności przewozowej”; 

2) § 11 otrzymuje brzmienie:  

„Zabrania się na terenie przystanków komunikacyjnych rozmieszczania, bez zgody Prezydenta Miasta 

Ełku, informacji i reklam innych niż te, które dotyczą komunikacji miejskiej oraz prowadzenia innej 

działalności niż przewóz osób”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14  dni  od  dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Ełku 

Włodzimierz Szelążek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 maja 2020 r.

Poz. 2192


		2020-05-15T09:22:26+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




